
                                                                  

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

24.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 219 

 

Про безоплатну передачу майна 

Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням сорок п’ятої сесії Лебединської міської 

ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про Положення про порядок передачі 

об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Лебедина», 

розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства 

«Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради 

від 18.06.2025 № 01-14/5/584, від 18.06.2025 № 01-14/5/585, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Передати безоплатно із балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» 

Лебединської міської ради на баланс виконавчого комітету Лебединської 

міської ради, як юридичній особі, майно Лебединської міської територіальної 

громади: 

1) за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, село ХХХХХ, Сумський район, 

Сумська область: 

сигналізатор газу, інвентарний номер 10490076, 20.03.2001 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 629,00 гривень, сума нарахованого зносу – 

629,00 гривень; 

котел газовий, інвентарний номер 10490070, 25.08.2002 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 677,74 гривні, сума нарахованого зносу – 

658,00 гривень, балансова вартість – 19,74 гривні; 

вбиральню в приміщенні ХХХХХХ амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини, інвентарний номер 10310202, 30.08.2017 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 72 891,63 гривні, сума нарахованого зносу – 

17 369,04 гривні, балансова вартість – 55 522,99 гривні; 

котел твердопаливний пілетний BEETERM-P 65, інвентарний номер 

10480797, 16.01.2023 року введення в експлуатацію, первісна вартість – 

140 000,00 гривень, сума нарахованого зносу – 31 277,34 гривні, балансова 

вартість – 108 722,66 гривні; 

 



 
2 

 

бензогенератор «Бригадир» (2 к.Вт), інвентарний номер 11213497, первісна 

вартість – 3 900 гривень, балансова вартість – 3 900,00 гривень; 

насосну станцію, інвентарний номер 11212363, первісна вартість – 904,00 

гривні, балансова вартість – 904,00 гривні; 

пілети паливні дубові у кількості 1 846,3 кілограма загальною вартістю        

18 444,54 гривні; 

2) за адресою: вулиця ХХХХХ,хх, село ХХХХХ, хх, Сумський район, 

Сумська область: 
шафу під газ, інвентарний номер 10490376, 30.06.1991 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 2 003,35 гривні, сума нарахованого зносу –  

1 945,00 гривень, балансова вартість – 58,35 гривні; 

шафу під газ, інвентарний номер 10490376, 30.06.1991 року введення в 

експлуатацію, первісна  вартість  –  2 003,35 гривень, сума нарахованого зносу 

–  1 945,00 гривень, балансова вартість –   58,35 гривень; 

приміщення ХХХХХХ  амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини, інвентарний номер 10330066, 01.12.2013 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 82 445,00 гривень, сума нарахованого зносу – 

19 426,52 гривні, балансова вартість – 63 018,48 гривні; 

генератор, інвентарний номер 10490133, 20.01.2015 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 6 000,00 гривень, сума нарахованого зносу – 

5 700,00 гривень, балансова вартість – 300,00 гривень; 

котел опалювальний твердопаливний ALTEP KT-2E-N-62 к.Вт (DUO UNI 

Plus комплект), інвентарний номер 10480779, 01.07.2022 року введення в 

експлуатацію, первісна вартість – 79 700,00 гривень, сума нарахованого зносу – 

21 450,00 гривень, балансова вартість – 58 250,00 гривень; 

лічильник води, інвентарний номер 11211590, первісна вартість – 457,00 

гривень, балансова вартість – 457,00 гривень; 

лічильник НІК 2301, інвентарний номер 11213421, первісна вартість –         

1 450,00 гривень, балансова вартість – 1 450,00 гривень; 

проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт покрівлі будівлі 

амбулаторія загальної практики сімейної медицини, с. ХХХХХ, вул. 

ХХХХХХХ, хх, Сумська область» вартістю 31 241,70 гривні. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету       Сергій ПОДОЛЬКО 


